Der Verkehrswert für das mit einer Einfamilien-Doppelhaushälfte mit Nebengebäude 
bebaute Grundstück in 59077 Hamm, Alte Lünener Str. 98 

Grundbuch Blatt lfd. Nr. 
Herringen 396 1 

Gemarkung Flur Flurstück 
Herringen 1 109 

wird zum Wertermittlungsstichtag 29.04.2025 mit rd. 

265.000,- € 

in Worten: zweihundertfünfundsechzigtausend Euro 

geschätzt. 

Der Sachverständige bescheinigt durch seine Unterschrift zugleich, dass ihm keine Ab-
lehnungsgründe entgegenstehen, aus denen jemand als Beweiszeuge oder Sachver-
ständiger nicht zulässig ist oder seinen Aussagen keine volle Glaubwürdigkeit beige-